
 
  

Профессиональное образовательное учреждение 

«ГУМАНИТАРНЫЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И ПРАВА» 

 

ПРИКАЗ 

 

03.11.2023 года                                                                                     № 137/23-01-ДО 

Москва 

 

 

О зачислении поступающих на 

заочную и очно-заочную формы обучения 

по программам среднего  

профессионального образования 

 

 В соответствии с Правилами приема граждан в Профессиональное 

образовательное учреждение «ГУМАНИТАРНЫЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И ПРАВА» на 

обучение по образовательным программам среднего профессионального образования на                         

2023-2024 учебный год, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Зачислить в число студентов 1 курса на обучение за счет средств физических и 

юридических лиц по основным профессиональным образовательным программам среднего 

профессионального образования по заочной форме обучения с 03.11.2023 года лиц, согласно 

Приложению 1. 

2. Зачислить в число студентов 1 курса на обучение за счет средств физических лиц по 

основным профессиональным образовательным программам среднего профессионального 

образования по очно-заочной форме обучения с 03.11.2023 года лиц, согласно Приложению 2. 

3. Начальнику по сопровождению образовательного процесса Егоровой И.Ю. 

сформировать личные дела студентов и внести в базу контингента техникума. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. директора      С.А. Плачинта 

 

 

 

 

 

 

 

    



 

 

Приложение №1 

к приказу от 03.11.2023 года 

№ 137/23-01-ДО__________ 

Список 

лиц для обучения по программам среднего профессионального образования 

 за счет средств физических и юридических лиц 

 

1. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям), квалификация бухгалтер: 

 
на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

1. Матвеева Любовь Игоревна 

2. Сасина Лариса Ильинична 

3. Ткачёва Анна Сергеевна 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 

1. Чебагина Татьяна Анатольевна 

 

2. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

38.02.03 Операционная деятельность в логистике, базовая подготовка, квалификация 

операционный логист: 

 
на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

1. Козлова Анастасия Сергеевна 

2. Усачев Алексей Викторович 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 

1. Карташёв Федор Николаевич 

2. Степанова Наталья Александровна 

 

3. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

38.02.04 Коммерция (по отраслям), базовая подготовка, квалификация менеджер по 

продажам: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

1. Баженов Никита Андреевич 

2. Марченко Александр Алесьевич 

3. Писарева Анна Константиновна 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 

1. Козлова Светлана Юрьевна 

2. Колыханова Полина Николаевна 

 

4. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

38.02.07. Банковское дело, квалификация специалист банковского дела: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

1. Аман Анастасия Сергеевна 

 

5. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

40.02.01 Право и организация социального обеспечения, базовой подготовки, 

квалификация юрист: 

 



на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

1. Дружинина Ксения Сергеевна 

2. Забродин Максим Сергеевич 

3. Качиев Александр Иванович 

4. Рачабов Аличон Айнидинович 

5. Савина Светлана Вадимовна 

6. Тимофеева Курбогул Хаитовна 

 

6. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

44.02.04 Специальное дошкольное образование, углубленной подготовки, квалификация 

воспитатель детей дошкольного возраста с отклонениями в развитии и с сохранным 

развитием: 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

1. Берникова Надежда Валерьевна 

2. Куприна Евгения Владимировна 

3. Овраменко Светлана Хасановна 

4. Чулунова Анюта Артуровна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №2 

к приказу от 03.11.2023 года 

№137/23-01-ДО___________ 

Список 

лиц для обучения по программам среднего профессионального образования  

за счет средств физических лиц 

 

1. по программам подготовки квалифицированных рабочих и служащих по 

профессии 46.01.03 Делопроизводитель, квалификация делопроизводитель: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

1. Хазова Светлана Эдуардовна 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 1 год 10 месяцев 

1. Кутляева Юлия Владимировна 

 

2. по программам подготовки квалифицированных рабочих и служащих по 

профессии 09.01.04 Наладчик аппаратных и программных средств 

инфокоммуникационных систем, квалификация наладчик компьютерных сетей: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 

1. Абишев Данияр Магамедалиевич 

2. Бартош Артём Викторович 

3. Латаев Дмитрий Максимович 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 1 год 10 месяцев 

1. Ганкевич Егор Владимирович 

2. Пасынков Андрей Александрович 

 

3. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

09.02.07 Информационные системы и программирование, квалификация программист: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 4 года 10 месяцев 

1. Иванова Ольга Васильевна 

2. Михайлева Наталья Михайловна 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

1. Колюбаева Арина Александровна 

 


